
UCHWAŁA NR 432/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie kontroli fizjoterapeutów 

 

Na podstawie art. 10 i art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie 

fizjoterapeuty (Dz. U. z 2019 r. poz. 952) oraz art. 111 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492, 730, 959, 

1655 i 2020) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr 387/I KRF z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie kontroli fizjoterapeutów 

w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w ust. 1 po wyrazach „określonych w ust. 2” przecinek zastępuje się kropką i skreśla 

się wyrazy „co najmniej po 3 z każdego województwa.”; 

 

2) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nie jest członkiem organu Krajowej Izby Fizjoterapeutów, z wyjątkiem Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów;”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

z up. Prezesa 
Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

  
  
  

Wiceprezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów 
Ernest Wiśniewski 

 

  


